
    
2025-2026 AKADEMİK YILI GÜZ YARIYILI SEÇMELİ GENEL KÜLTÜR DERS PROGRAMI (ÇARŞAMBA) 

1. Ders  
08.10-08.55  

2. Ders  
09.00-09.45  

3. Ders   
09.50-10.35  

4. Ders   
10.40-11.25  

5. Ders   
11.30-12.15  

6. Ders   
12.20-13.05  

7. Ders   
13.10-13.55  

8. Ders   
14.00-14.45  

9. Ders   
14.50-15.35  

10.Ders  
15.40-16.25  

11.Ders  
16.30- 17.15  

12.Ders  
17.20-18.05  

13.Ders  
18.10-18.55  

14. Ders  
19.00- 19.45  

  Beslenme ve Sağlık  
(Öğr. Gör. Naciye  

ŞİMŞEK)  

1. Grup  

Beslenme ve Sağlık  
(Öğr. Gör. Naciye  

ŞİMŞEK)  

2. Grup  

Kariyer Planlama ve  
Geliştirme  

(Dr. Öğr. Üyesi E. Canan  
GÜNAY DEMİREL)  

Uygulamalı İlk Yardım  
(Öğr. Gör. Naciye ŞİMŞEK)  

ED-K3-06 (Yüz yüze) 

Uygulamalı İlk Yardım  
(Öğr. Gör. Naciye  

ŞİMŞEK)  

1. Grup  

Uygulamalı İlk Yardım  
(Öğr. Gör. Naciye  

ŞİMŞEK)  

2. Grup  

  

    İnsan İlişkileri ve İletişim  
(Doç. Dr. Munise DURAN)  

1. Grup  

İnsan İlişkileri ve İletişim  
(Doç. Dr. Munise DURAN)  

2. Grup  

Kültür ve Dil  
(Doç. Dr. Munise DURAN)  

1. Grup  

Kültür ve Dil  
(Doç. Dr. Munise DURAN)  

2. Grup  

      

    Ekonomi ve Girişimcilik  
(Doç. Dr. Polat  
YÜCEKAYA)  

  

Somut Materyallerle  

Geometri Öğretimi  
(Dr. Öğr. Üyesi Güler  

ÇAVUŞOĞLU)  

Millî Mücadele Tarihi  (Doç. 

Dr. Mesut YAVAŞ)  
Cumhuriyet Dönemi Türk Dış 

Politikası  
(Doç. Dr. Mesut YAVAŞ)    

Çağdaş Dünya Tarihi    
(Doç. Dr. Mesut YAVAŞ)  

1. Grup  

Çağdaş Dünya Tarihi    
(Doç. Dr. Mesut YAVAŞ)  

2. Grup   

İnsan İlişkileri ve İletişim  
(H. Hande ERGİN ÇAĞATAY)  

Türk Yunan İlişkileri I  
(Yakup KURT-Giakoup KIOURT)  

(Yüz yüze) B3-KZ-10 

    Medya Okuryazarlığı (H. 

Hande ERGİN 

ÇAĞATAY)  

Enerji ve Çevre  
(Doç. Dr. Ramazan Demir)  

1. Grup  

  Enerji ve Çevre  
(Doç. Dr. Ramazan Demir)  

1. Grup  

  

  Matematik Eğitiminde Yeni  
Yaklaşımlar  

(Doç. Dr. Mesut TABUK)  

Yüz yüze (ED-K3-09)   

Takım Sporları  
(Öğr. Gör. Ramazan Özdemir)  

(Yüz Yüze)  

Yer: Spor Salonu 

Raket Sporları  
(Öğr. Gör. Ramazan Özdemir)  

(Yüz Yüze)  

Yer: Spor Salonu 

          Girişimcilik  
(Doç. Dr. Polat  
YÜCEKAYA)  

  

    Girişimcilik  
(Doç. Dr. Yavuz Sezer  

OĞUZHAN)  

    Türkiye'nin Turizm  
Coğrafyası  

(Prof. Dr. Okan YAŞAR)  

KZ-B3-09 Yüz yüze 

Ekonomi ve Girişimcilik  
(Doç. Dr. Yavuz Sezer  

OĞUZHAN)  

1. Grup  

Ekonomi ve Girişimcilik  
(Doç. Dr. Yavuz Sezer  

OĞUZHAN)  
2. Grup  

Ekonomi ve Girişimcilik  
(Doç. Dr. Yavuz Sezer  

OĞUZHAN)  
3. Grup  

        
Türk Halk Kültürü   

(Dr. Samet Doykun)  

Kuramdan Uygulamaya  
Masal  

(Dr. Samet Doykun)  
(Drama Salonu Yüz Yüze)  

1. Grup  

Kuramdan Uygulamaya  
Masal  

(Dr. Samet Doykun)  
(Drama Salonu Yüz Yüze)  

2. Grup  

          

    Çağdaş Dünya Tarihi (Doç. 

Dr. Güneş ŞAHİN)  
  Bilim Tarihi ve Felsefesi (Dr. 

Öğr. Üyesi Sezen  
ÇİÇEK APAYDIN)  

Bilim ve Araştırma Etiği (Dr. 

Öğr. Üyesi Sezen  
ÇİÇEK APAYDIN)  

İklim değişikliği Eğitimi (Dr. 

Öğr. Üyesi Sezen  
ÇİÇEK APAYDIN)  

      

            Bağımlılık ve Bağımlılıkla  

Mücadele  
(Öğr. Gör. Yasemin  

ÇINAR)  
1. Grup  

Bağımlılık ve Bağımlılıkla  

Mücadele  
(Öğr. Gör. Yasemin  

ÇINAR)  
2. Grup  

        

    Yabancı Dil Öğretiminde 

Oyunlar (Çiğdem Cesur) 
1. Grup 

Yabancı Dil Öğretiminde Oyunlar 

(Çiğdem Cesur) 

2. Grup 

Genel İngilizce B1 

(Çiğdem Cesur) 

1. Grup 

Genel İngilizce B1 

(Çiğdem Cesur) 

2. Grup 

  

Not: 2025-2026 eğitim-öğretim yılı güz döneminde üniversite senatomuzun almış olduğu karar çerçevesinde Seçmeli Meslek Bilgisi ve Genel Kültür dersleri haftanın ÇARŞAMBA günü uzaktan eğitim yoluyla yapılacak olup sadece sarı ile 

işaretlenen dersler yüz yüze okutulacaktır.  


